PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2013                                                                                                            №157/1
с.Чилино  Кожевниковский район Томская область

Об утверждении стоянок такси в местах массового скопления граждан.
В соответствии с решением межведомственного совещания «Об организации совместной работы органов власти и бизнеса по вопросам безопасности нелегального сектора в сфере перевозок легковым такси».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить стоянку такси в местах массового скопления граждан по адресу: с. Чилино ул. Кустарная, остановка для автомобильного транспорта; с. Базой              ул. Советская, 31б; с. Батурино ул. Коммунистическая, 2; дер. Ерестная переул. Торговый, 1а.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения.

3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                     С.А.Гаврилов